



บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างตาดคลองคอนกรีตเสริมเหล็กสายแม่แวน หมู่ที่ 7  
 ปริมาณงาน กว้างเฉลี่ย 3.70 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.70 เมตร ก้นกว้างเฉลี่ย 0.70 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ยาว 696.00 เมตร  
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,689 ตารางเมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565  
 ระยะเวลาดำเนินงาน 150 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานก่อสร้างตาดคลองคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1.1	งานวางป่า	1.00	งาน	-	-	15,000.00	15,000.00	15,000.00
1.2	งานถมดิน	930.98	ลบ.ม.	280.37	261,018.10	-	-	261,018.10
1.3	งานขุดดินด้วยเครื่องจักรพร้อมปรับแต่ง	2,484.72	ลบ.ม.	-	-	25.00	62,118.00	62,118.00
1.4	งานขนย้ายดิน	1,656.48	ลบ.ม.	-	-	20.00	33,129.60	33,129.60
1.5	เหล็กตะแกรง wire-mesh 20 x 20 มม.	3,689.00	ตร.ม.	25.79	95,139.31	5.00	18,445.00	113,584.31
1.6	คอนกรีตสำเร็จรูป 240 ksc	3,689.00	ตร.ม.	165.17	609,312.13	30.60	112,883.40	722,195.53
1.7	ไม้แบบ 1"x4"x4.00 เมตร	50.00	ลบ.ฟ.	432.25	21,612.50	-	-	21,612.50
1.8	ค่าติดตั้งไม้แบบ	139.20	ตร.ม.	-	-	95.00	13,224.00	13,224.00
1.9	ท่อ PVC 3/4	55.00	ท่อน	55.14	3,032.70	-	-	3,032.70
								1,244,914.74

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสำเร็จ ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติสิทธิ์ บัวน้อย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวศุทธิรัตน์ เอี่ยมสะอาด)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้